
Klitoria (motýlí květ) - bylinné kapky (tinktura)
50ml

  

Přírodní bylinný extrakt z květů léčivé rostliny klitorie. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH199,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 199,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBylinné kapky, s.r.o. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Klitoria_tinktura.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19899&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=217&tmpl=component


Popis Klitoria (bylinná tinktura - Pavlovy bylinné kapky). Přírodní bylinný extrakt z květů léčivé
rostliny klitorie.

Klitoris trojitý (klitoria) (Clitoria ternatea, čeleď bobovité - Fabaceae, SK: - ).
Clitoria ternatea - motýlí hrachový květ dokáže překvapit! Kromě toho, že květ Klitorie zbarví
vodu do nečekaně krásného tyrkysového odstínu, obsahuje látky prospívající zdraví ve všech
směrech. Po staletí ho využívá Ajurvéda, současná věda jeho účinky podrobuje pečlivému
zkoumání.

Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): není.

Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.

Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.

Složení tinktury: velejemný melasový ethanol 40%, léčivá rostlina klitoris trojitý.

Výrobce: Bylinné kapky, s.r.o., ČR. Doplněk stravy - neředěná tinktura s vysokým obsahem
přírodních účinných látek z nejkvalitnějších léčivých rostlin. Nenahrazuje pestrou stravu.
Ukládejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávku. Neskladujte na přímém slunci. Případný
zákal není na závadu.

Dávkování: 3x denně 20 kapek do vody či čaje. Výrobek není vhodný pro děti, těhotné a kojící
matky.

Kontraindikace: nejsou známy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

